
 
 

Projektas 
 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-9 

2019 m. spalio 29 d. 

 
Ilzenbergo dvaras  

(Ilzenbergo k. 4, Juodupės seniūnija, Rokiškio rajonas) 

 

 14.50 - 15.00 REGISTRACIJA 

 

1. 15.00 – 15.05 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Pranešėjas – Rytis Mykolas Račkauskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

pirmininkas 

 

2. 15.05 – 15.35 ENERGETIKOS SEKTORIAUS POKYČIAI BEI GALIMYBĖS 

SAVIVALDYBĖMS: TIKSLAI IR IŠŠŪKIAI 

Pranešėjas – Alvydas Sakavičius, Lietuvos Respublikos energetikos ministro 

patarėjas  

 

3. 15.35 – 15.50  DĖL TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO 

PANEVĖŽIO APSKRITYJE PRIORITETŲ PRISTATYMO  

Pranešėjas – Remigijus Vilys, Panevėžio apskrities regioninės kultūros tarybos 

pirmininkas 

 

4. 15.50 – 16.10 DĖL SIŪLYMO PRIPAŽINTI VŠĮ RESPUBLIKINĖS PANEVĖŽIO 

LIGONINĖS PROJEKTĄ „REKREACINIŲ IR SVEIKATINIMO 

PASLAUGŲ IR INFRASTRUKTŪROS IŠVYSTYMAS BEI PLĖTRA VŠĮ 

RESPBUBLIKINĖS PANEVĖŽIO LIGONINĖS FILIALE LIKĖNŲ 

REABILITACIJOS LIGONINĖJE” REGIONINĖS SVARBOS 

PROJEKTU 

Pranešėjas – Vytas Jareckas, Biržų rajono savivaldybės meras  

 

5. 16.10 – 16.20 DĖL DALYVAVIMO PROJEKTE „SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO 

SISTEMOS PLĖTRA SUTEIKIANT BESIMOKANTIEMS ASMENIMS 

BENDRĄSIAS IR PAGRINDINES KOMPETENCIJAS“ 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja  

 

6. 16.20 – 16.30 DĖL ATSTOVO SKYRIMO Į LIETUVOS IR LATVIJOS 

TARPVYRIAUSYBINĘ BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ 

KOMISIJĄ  
Pranešėja – Kristina Udrienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja  



2 

 

 

7. 16.30 – 16.40 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji 

specialistė 

 

8.  16.40 – 16.50  DĖL KELIO NR. 3601 ROKIŠKIS – JUODUPĖ – ONUŠKIS – 

ILZENBERGAS ASFALTAVIMO 

Pranešėjas – Ramūnas Godeliauskas, Rokiškio rajono savivaldybės meras 

9. 16.50 – 17.00 Kiti klausimai 

 
 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas        Rytis Mykolas Račkauskas 


